
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Instituto N° 12 Gastón Gori- 1ª. Etapa - Santa Fe -
Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 4.307.039.55.

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00.

Garantía: $ 43.070,39.

Precio del legajo: $ 1.722,80.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 3.691.748,19;

Capacidad Técnica de Contratación: $ 4.307.039,55.

Fecha de Apertura:

Día: 29 de enero de 2.014.

Hora: 09:00 horas.

Lugar, en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 - PB de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura E Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Árbol Solo - 2º Piso - Santa Fe Buenos Aires
965 - 3º piso - Rosario.

S/C 10769 En. 8 En. 9

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 371

Objeto: Compensación capacitiva en corredores radiales de 132 kv Rosario Oeste- Rufino y Esperanza-Tostado.

Presupuesto Oficial: $ 34.120.000.- I.V.A. Incluido.

Garantía de oferta: $ 341.200.

Precio del pliego: $ 42.297,52 + I.V.A.

Apertura: 07/02/2014 Hora: 11,00.

Presentación de Ofertas y Lugar de Apertura: Centro Cultural Norberto J. Luppi-San Martín 1504-Firmat (Santa Fe).

Consultas: Ingeniería Rosario- T.E. (0341) 4207702/03.



NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 10781 En. 8 En. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 369

Objeto: Reforma de la red de media tensión de la Estación Transformadora Mendoza en la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 8.391.848.- I.V.A. incluido.

Garantía de oferta: $ 83.918,48.

Precio del pliego: $ 10.403,11 + I.V.A.

Apertura: 03/02/2014 Hora: 11,00.

LICITACION PUBLICA Nº 370

Objeto: Renovación de Alimentadores Etapa III “Saladillo-Chiesa” - “CD Centro-CD Plata”.

Presupuesto Oficial: $ 5.596.000 - I.V.A. Incluido.

Garantía de oferta: $ 55.960.-

Precio del pliego: $ 6.937,19 + I.V.A.

Apertura: 03/02/2014 Hora: 11,30.

Presentación de Ofertas: Salón de reuniones de la E.P.E. Bv. Oroño 1260, 1º Piso (2000) Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario - T.E. (0341) 4207702/03.

NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 10780 En. 8 En. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

Objeto: “Trabajos de mantenimiento de calles, tendido de redes, recambio y reparación de columnas de alumbrado, provisión de
materiales y mano de obra para distintas obras públicas de infraestructura de la ciudad.

Valor del Pliego: Pesos quince mil ($ 15.000).

Fecha de Apertura: 22 de enero de 2014 a las 10:00 hs.

Lugar y Plazo de Venta de Pliegos: Mesa de entradas general de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco
1050 de esta ciudad hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de las ofertas.

Presupuesto Oficial: Pesos dieciocho millones ($ 18.000.000).



$ 450 220225 En. 8 En. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACION PUBLICA Nº 1/2014

Objeto: Adquisición de Póliza que cubra los riesgos emergentes de la ley nº 24.557 de riesgos de trabajo para el personal de la
Municipalidad de El Trébol.

Presupuesto Oficial: $ 287.731,00.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 27/01/2014, a las 11:45
horas.

Valor del Pliego: $ 900 (novecientos pesos).

Recepción de Ofertas:

Hasta el 27/01/2014, a las 12:00 hs.

Informes: Secretaría de Coordinación y Logística - e-mail: cyl@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de Apertura: 27/01/2014, a las 12:00 Hs. en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El Trébol

$ 450 220228 En. 8 En. 21

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACION PUBLICA Nº 05/2013

Ordenanza Nº 1070

Llámese a Licitación Pública para la venta de dos lotes comunales identificados como Lote N° 2 y Lote N° 3 ubicados en la manzana
Nº 6, correspondiente al plano de mensura y subdivisión N° 148297, confeccionado por el Ingeniero Geógrafo Alberto Bulgubure,
ubicado sobre calle 1° de Mayo y Calle Moreno, de acuerdo al pliego de bases y condiciones a disposición en la sede administrativa
comunal.

Base:

Lote Nº 2: Base: $ 75.000,00.

Lote N° 3: Base: $ 75.000,00.

Valor del pliego: $ 100 (Pesos cien).

Plazo recepción de ofertas: 22 de Enero de 2014, a las 9,30 hs.

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.

Fecha de Apertura de Ofertas: 22 de Enero de 2014, a las 10,00 hs., en la sede administrativa de la Comuna de San Carlos Sud.

San Carlos Sud, 27 de diciembre de 2013.

$ 135 220230 En. 8 En. 10



__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACION PUBLICA Nº 4/2013

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública Nº 4/2013 para la adquisición de la siguiente mercadería:

Inciso Nº 1. 876 bolsas de Cemento Portland de 50 kilogramos cada una.

Inciso Nº 2. 95 metros cúbicos de arena común.

Inciso Nº 3. 95 metros cúbicos de piedra granítica partida 10/20.

Inciso Nº 4. 10 barras de hierro de acero número 16.

Inciso Nº 5. 15 barras de hierro de acero número 6.

Los pliegos se podrán adquirir en la Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

La apertura de sobres se llevará a cabo a las 12 horas del día 20 de Enero de 2014 en la Comuna de Salto Grande.

$ 450 220226 En. 8 En. 21


